вхр. 182753

Quito D.M, 21 de Abril del 2017

Señor

Luis Eduardo Alvear Cadena

**Presente** 

Tengo a bien poner en su conocimiento que Usted ha sido nombrado Presidente de la Compañia **Jaku Aventura de Servicios Cia. Ltda.** en la junta ordinaria de Accionistas celebrada el 27 de enero del 2017.

Usted ejecerá la Presidencia de la Compañía por el período de dos años contados desde la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil de Quito, ciudad en la que tiene su domicilio principal la Compañía, la misma que se constituyó mediante escritura pública otorgada en la Notaría Quinta del Cantón Quito el 10 de noviembre de 2014 y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 18 de noviembre del 2014.

Muy Atentamente

Paulina Alexandra Alvear Cadena

Gerente General de la Compañia Jaku Aventura de Servicios Cía. Ltda.

C.C. 1719219097

## **ACEPTACIÓN**

Yo, Luis Eduardo Alvear Cadena declare que acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía Jaku Aventura de Servicios Cia. Ltda., agradeciendo la confianza de los socios depositada en mi persona.

Muy Atentamente

Luis Eduardo Alvear Cadena

Presidente de la Compañía Jaku Aventura de Servicios Cia. Ltda.

C.C. 1718832221

Quito D.M., 21 de abril de 2017



# **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO** RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	20193
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/05/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6952
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	JAKU AVENTURA DE SERVICIOS CIA.LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	ALVEAR CADENA LUIS EDUARDO
IDENTIFICACIÓN:	1718832221
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

### 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 5151 DEL 18/11/2014.- NOT. 5 DEL 10/11/2014 P.L.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIBCIÓN. SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 16 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RM)Q-Scantil del Canton Cuito

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

